
 

  
Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO INCARICO RSPP prot. 

n. 4431/2022 del 19/07/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le integrazioni documentali pervenute alla data del 25/08/2022 

VISTO il verbale della commissione prot. 4761 del 27/08/2022 per la disamina delle istanze di reclamo 

pervenute per Avviso pubblico 4431 del 19/07/2022 

DISPONE 

 la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio e sul sito web di questa Istituzione scolastica della 

graduatoria definitiva per la figura di RSPP  

 

 ICS Scarinzi AGICOM 

Prezzo più basso  Punti 5  

Diploma di laurea 
“tecnica 

- - 

Perito e/o consulente 
giudiziario o civile 

3 punti  

Anni di esperienza come 
RSPP in Istituti scolatici 

26 punti 18 punti 

Anni di esperienza come 
RSPP in Enti pubblici 

11,50 punti 9 punti  

Numero di documenti di 
valutazione di rischio 
redatti 

832 punti  2320 

Numero di corsi di 
formazione seguiti negli 
ultimi 3 anni 

166 punti 1326 

TOTALE 1.043,5 3.673 

 

il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa, procederà all’affidamento 

dell’incarico sopra specificato. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Simonetta Marafante 

B
G

IC
85

50
01

 -
 B

G
IC

85
50

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
47

62
 -

 2
7/

08
/2

02
2 

- 
I.1

 -
 I

Firmato digitalmente da SIMONETTA MARAFANTE

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

		2022-08-29T09:05:54+0200
	SIMONETTA MARAFANTE




